

**Årsredovisning**  
för  
**European Suits and Shirts AB**  
556740-7019

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Claes Lundgren, Styrelseledamot  
2025-06-19

Styrelsen för European Suits and Shirts AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel inom konfektion. Försäljningen sker genom egen webshop.

Bolaget egna kapital är till mer än hälften förbrukat. Kontrollbalansräkning borde därför ha upprättats. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats och verksamheten bedrivs därmed med personligt betalningsansvar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Ägarförhållanden*

Bolaget är ett helägt dotterbolag till AB Ruwi, org. nr 556121-8800, med säte i Borås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	69	13	16	18
Resultat efter finansiella poster	-15	3	1	0
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% vilket beror på ökad försäljning då de haft nya kunder och fler produkter har sålts.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-486 388	2 978	<b>-383 410</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 978	-2 978	<b>0</b>
Årets resultat			-15 208	<b>-15 208</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-483 410</b>	<b>-15 208</b>	<b>-398 618</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 363 tkr (1 363 tkr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-483 410
årets förlust	-15 208
	<b>-498 618</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-498 618
	<b>-498 618</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

68 819

13 240

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**68 819**

**13 240**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-38 721

-1 350

Övriga externa kostnader

-45 297

-8 906

**Summa rörelsekostnader**

**-84 018**

**-10 256**

**Rörelseresultat**

**-15 199**

**2 984**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-11

-6

**Summa finansiella poster**

**-9**

**-6**

**Resultat efter finansiella poster**

**-15 208**

**2 978**

**Resultat före skatt**

**-15 208**

**2 978**

**Årets resultat**

**-15 208**

**2 978**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

442

105

**Summa kortfristiga fordringar**

**442**

**105**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

16 981

1 577

**Summa kassa och bank**

**16 981**

**1 577**

**Summa omsättningstillgångar**

**17 423**

**1 682**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**17 423**

**1 682**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-483 410

-486 388

Årets resultat

-15 208

2 978

**Summa fritt eget kapital**

**-498 618**

**-483 410**

**Summa eget kapital**

**-398 618**

**-383 410**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 018

0

Övriga skulder

401 023

375 092

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**416 041**

**385 092**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**17 423**

**1 682**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 992	195 992
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>195 992</b>	<b>195 992</b>
Ingående avskrivningar	-195 992	-195 992
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-195 992</b>	<b>-195 992</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
	<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>

Borås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Claes Lundgren*  
Claes Lundgren

2025-06-19